DE SERVICIO:184241104633

RMU:28459 24-11-20 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:29DF25A552013312

LÍMITE DE PAGO:07 DIC 25

CORTE A PARTIR:08 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:MHR006

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:24 SEP 25-24 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$4,175

$4,175

(CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/01/2026 14:49:17hrsG.TORRES QUINTERO157CENTROCOLIMACOLIMACOLIMAMEXICO28079

28459 24-11-20 XAXX-010101 005 CFE

29DF25A552013312No Repartir